
RADA GMINY 
BYTOŃ  

Uchwała Nr I/3/24 
Rady Gminy Bytoń  

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bytoń  

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 40 ust. 1 — 3 Statutu Gminy Bytoń  
przyjętego Uchwałą  Nr XL/289/2018 Rady Gminy Bytoń  z dnia 28 września 2018 
r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z dnia 28.09.2018 r. poz. 5085) oraz Uchwałą  Nr 
XLI/293/2018 Rady Gminy Bytoń  z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z dnia 26.10.2018 r. poz. 5425) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Komisję  Rewizyjną  Rady Gminy Bytoń  na okres kadencji 2024 
— 2029 w składzie: 

1) Piotr Witkowski — przewodniczący 
2) Ilona Dybowska — z-ca przewodniczącego 
3) Marek Głogulski — członek 
4) Piotr Makowski — członek 

§ 2.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bytoń. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady G y 

44e4 
AndrzeJ Piasecki 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada 
gminy kontroluje działalność  wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy. W tym celu powołuje komisję  rewizyjną. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Bytoń, komisję  powołuje się  w minimum 
trzyosobowym składzie, z którego rada gminy wybiera przewodniczącego w 
głosowaniu jawnym, na pierwszej sesji rady gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


